
WOJEWÓDZTWO, W
KTÓRYM

ZLOKALIZOWANA
JEST PLACÓWKA

PUNKT OBSŁUGI KLIENTA DANE KONTAKTOWE I NR TELEFONU E-MAIL

lubelskie

Fundacja OIC Poland     
Lublin, ul. Gospodarcza 26

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Magdalena Muda,  tel. 81 710 46 41
Zdzisława Żuber, tel. +48 81 710 46 34

magdalena.muda@oic.lublin.pl
zdzislawa.zuber@oic.lublin.pl

podlaskie

  Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości 
Suwałki, ul. Tadeusza Kościuszki 62

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Jarosław Niewiński tel. 731 575 000 biuro3otwii@frp.pl

pomorskie

Fundacja Pracodawcy Pomorza  
Gdańsk, Aleja Zwycięstwa 24

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Paweł Kowalczyk, tel. +58 340 08 95
Katalin Kovacs, tel. +58 345 83 74

kopec@dobrarobota.org

warmińsko-mazurskie

Stowarzyszenie ESWIP
Elbląg, ul. Związku Jaszczurczego 17

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Rafał Narnicki, tel. +55 236 27 16 r.narnicki@eswip.pl

zachodniopomorskie

FUNDACJA NAUKA DLA ŚRODOWISKA  
Koszalin, ul. Andersa 32

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Emilia Kasprzak, tel. 607 225 572
Bartłomiej Zielonka, tel. 509 816 943

emilia.kasprzak@ndsfund.org
bartek.zielonka@ndsfund.org
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wielkopolskie

Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi
Puszczykowo, ul. Wczasowa 8A

poniedziałek – piątek
w godzinach 7-15

Jacek Bykowski, tel. 604 997 093
Anatol Obecny, tel. 694 491 598

anatol.obecny@jadwiga.org

lubuskie

Fundacja na rzecz Collegium Polonicum 
z siedzibą w Słubicach

ul. T. Kościuszki 1,
poniedziałek – piątek

w godzinach 8-16

Adam Szulczewski, tel. 533 316 283 a.szulczewski@fundacjacp.org

śląskie

STOWARZYSZENIE WSPÓŁPRACY REGIONALNEJ
Chorzów, ul. Metalowców 13,

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Romana Banasik
Wioleta Brońska 

tel. +48 32 273 26 62

w.bronska@swr.pl
r.banasik@swr.pl

podkarpackie

Miejski Zakład Komunalny
Stalowa Wola, ul. Komunalna 1,

poniedziałek – piątek
w godzinach 7-15

Aleksandra Kmieć, tel. 511 440 850 akmiec@mzk.stalowa-wola.pl

małopolskie

Małopolski Związek Pracodawców Lewiatan
Kraków, ul Wielicka 181a/12,

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Kamilla Banasik-Brudny, tel. 660 431 617 banasik@pracodawcy.org.pl

świętokrzyskie

Fundacja PEStka
Kielce, ul. Wojska Polskiego 52,

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Martyna Jabłońska, tel. +41 341 74 96;            
+41 347 45 20

m.jablonska@koowes.pl
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mazowieckie

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości
Warszawa, ul. Marymoncka 6 lok. 56

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Justyna Wasilewska, tel. 576 451 000 dyrektorbiura@frp.pl

łódzkie

Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”
Łódź, ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 71/73

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Paulina Pasturek, Marta Mieleszkiewicz 
tel.+48 42 307 29 09 wew. 1

ppasturek@wsparciespoleczne.pl

kujawsko - pomorskie

Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu
Toruń, ul Sportowa 18-20

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Sylwia Koźlińska, tel. 885 267 907 kozlinska@iph.torun.pl

opolskie

Spółdzielnia Socjalna PROFES
Byczyna, ul. Dworcowa 7

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Marcin Juszczyk tel. 500 129 226 marcin@prof-es.pl

dolnośląskie

Kancelaria Prawno Finansowa PLUS Sp. z o.o. Sp. k.
Wrocław, ul. Gwiaździsta 14/70

poniedziałek – piątek
w godzinach 8-16

Marek Kołtun tel. 601 914 971 
Marcelina Kubacka tel. 667 100 229 

marek.koltun@plusfactor.pl
marcelina.kubacka@plusfactor.pl 
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